
An den Kämpen 56

26160 Bad Zwischenahn

Tel. 04403‐816250 Fax 04403‐816249

www.reisefreunde.de

badzwischenahn@brunsreisen.de

Busfahrplan für das Schuljahr 2018/19 gültig ab 09.08.2018

für die Grund‐ oder Oberschule Friedrichsfehn

Di‐Do

Haltestelle Abfahrt Ankunft Ankunft Ankunft Ankunft

Wildenloh, Lerchenstr. 07.40 11.50 12.52 13.38 16.00

Nordmosleshöhe, Mosleshöhe 07.20 11.53 12.55 13.38 15.40

Jeddeloh I, Grundschule 07.28 12.05 13.05 13.47 15.49

Husbäke, Setjeweg 07.25 12.09 | 13.42 15.54

Husbäke, Schule 07.30 12.08 | 13.44 15.55

Hogenset, Sportplatz 07.32 12.09 | 13.46 15.56

Jeddeloh II, Denkmal 07.35 11.58 12.58 13.43 15.55

Jeddeloh II, Feuerwehr 07.32 11.56 13.00 13.40 15.57

Jeddeloh II, Goldener Anker 07.33 11.55 12.59 13.41 15.56

Jeddeloh II, Prinzendamm 07.27 11.57 13.02 13.46 15.59

Jeddeloh II, Hohendamm 07.29 11.59 13.04 13.48 16.01

Jeddeloh II, Langendamm 07.31 12.01 13.06 13.50 16.03

Klein Scharrel, Sportplatz 07.42 11.52 12.51 13.36 15.40

Klein Scharrel, Rudenbrook 07.45 11.51 12.49 13.34 15.38

Edewecht, OBS 07.38 | | 13.39 15.45

Portsloge, Kindergarten 07.25 | | 13.40 15.52

Westerscheps, Mühlenstr. 06.55 | | 13.51 15.59

Westerscheps, Zur Aue 06.56 | | 13.52 16.00

Westerscheps, Lohorster Str. 06.58 | | 13.54 16.01

Westerscheps, Alte Schule 07.00 | | 13.56 16.02

Wittenberge, Wendeplatz 07.02 | | 13.58 16.03

Wittenriede, Wittenrieder Str./West 07.03 | | 13.59 16.04

Wittenriede, Wittenrieder Str./Ost 07.05 | | 14.01 16.05

Wittenriede, Moorstr. 07.06 | | 14.02 16.06

Westerscheps, Böbersten Weg 07.07 | | 14.03 16.07

Westerscheps, Poststr. 07.10 | | 13.49 15.58

Westerscheps, Mühle 07.12 | | 13.47 15.57

Osterscheps, Grundschule 07.15 | | 13.44 15.55

Kleefeld, Wiesenweg 07.35 11.54 12.51 13.34 15.50

Kleefeld, Querweg 07.33 11.55 12.53 13.35 15.52

Kleefeld, Sommerfeld 07.38 12.01 13.00 13.45 15.47

Kleefeld, Portsloger Damm 07.40 12.00 12.58 13.40 15.43

Kleefeld, Fuhrkenscher Grenzweg 07.45 11.58 12.56 13.37 15.40


